
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Baráková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018  

 

Téma bakalářské práce: Problematika syndromu vyhoření a jeho prevence 

u manažerů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka popisuje ve své práci aktuální téma. Teoretická část práce je spíše průměrná.  Je zde 

velké množství odrážek a heslovitého textu. Tato část práce by působila lépe, kdyby byla 

psána rešeršní formou. Použitých zdrojů je více než dostatečné množství (34), citace 

z Wikipedie je však pro akademickou práci nepřípustná. V kapitole o manažerské profesi a 

syndromu vyhoření u nich je napsána pouhá strana textu. V praktické části autorka použila 

standardizovaný dotazník mapující syndrom vyhoření a doplnila práci o SWOT analýzu, čímž 

do výzkumu vložila další aspekt ke zkoumání.  Tato SWOT analýza se však tématu práce týká 

pouze okrajově. Autorka splnila cíl práce a navrhla příslušná opatření, které poskytla jako 

zpětnou vazbu respondentům. 

 

 



 1/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………B......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  18.5.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


